## PROPOSITIO QUINTA.

*Ecclesia Romana est Apostolica ratione ministerii.*

*Prob.* Duæ requiruntur conditiones ut Ecclesia sit Apostolica ratione ministerii, scilicet, 1° successio pastorum non interrupta, 2° legitima missio; atqui illæ conditiones in Ecclesia Romana inveniuntur.

1° *Successio pastorum non interrupta*. Nam, sicut S. Irenæus, Tertullianus, S. Aug., S. Optatus alique demon-